
PORTARIA SDS N° t,S30, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento o Curso de Formação de Oficiais da
Administração (CFOA PMJ2016 - Impetrantes), os alunos abaixo relacionados, tendo sido
matriculados por força de Decisão Judicial, conforme Portaria SDS nO1158, de 06 de abril de 2016 e
Portaria SDS nO1662, de 20 de maio de 2016, realizado no período de 20 de junho de 2016 a 20 de
dezembro de 2016, com carga horária total de 916 (novecentas e dezesseis) horas aulas, sob a
supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES:

N° do Processo
00026813-96.2012.8.17.0001
0013571-41.2010.8.17.0001
0013571-41.2010.8.17.0001
0021453-53.2012.8.17.0001

Mat.
930343-0
921114-4
31060-3
24431-7

O ANDES GIOlA
ario de Defesa Social

Média
9,16
8,97
8,55
8,16

Men ão
MB
MB
MB
MB


	00000001
	00000002



